



Noinsata säännöt – päättäjäiskisa 2021

Pelimuoto on joukkueiden välinen best ball -pistebogey täysin tasoituksin.

Yhteislähtö klo 9 Meri-kenttä, kilpailuinfo klo 8.40. Kilpailulounas on välittömästi kilpailun jälkeen. Seremoniaalinen osuus (palkinnot, huomionosoitukset jne.) välittömästi lounaan jälkeen.

Kilpailumuoto on Greensome-tyyppinen, jossa kukin pelaaja avaa. Tämän jälkeen nelihenkinen joukkue valitsee pallon, jolla jatkaa. Kaikki pelaajat jatkavat tästä omalla pallollaan ja omana pelinään – myös se, jonka pallo valittiin. Pallon saa kakkoslyönnissä asettaa koko pelialueella 15 cm etäisyydelle, mutta ei olosuhdetilannetta parantaen (vesiesteestä ulos, raffista väylälle, forelta greenille). Seuraavissa lyönneissä sovelletaan golf- ja paikallissääntöjä. Joukkueen tulos reiältä on kahden parhaan pistebogey-tuloksen summa. Näin ollen oletusarvo on, että joukkue saa reiältä usein viisi, jopa kuusikin pistettä. Usean joukkueen tulos onkin lähellä sataa, parhailla kenties ylikin. Tästä tuleekin kilpailun nimi: Noinsata.

Jotta joukkueet eivät ”ratsastaisi” yhden hyvän avaajan varassa, on jokaiselta joukkueen jäseneltä oltava kolme avausta mukana. Valittu avaaja merkitään korttiin (A1, B1, A2, C1, C2, A3...). Lyöntijärjestys on vapaa avaus- ja kakkoslyönnissä.

Joukkuekisan lisäksi jokaisella par3-väylällä on henkilökohtainen lähemmäs lippua –kilpailu. Mikäli joukkue strategista syistä ei jatkakaan mahdollisesti lähimmäs lippua –kisan kärkeen oikeutettavalla avauksella, huomioidaan tämä avaus kuitenkin erikoiskilpailussa.

Jos joku joukkueen jäsen tekee Hole-in-onen, voivat muutkin toki avata (tuplaholarimahdollisuus). Joka tapauksessa, kun ko. HIO-pallo valitaan, merkitsevät kaikki joukkueen jäsenet tulokseksi yksi.

Mikäli joukkue pelaa erehdyksessä jonkun väylän väärin säännöin, esim. scramblena, on tämän väylän tulos kaikilla nolla pistettä. Joukkuetta ei siis diskata. Mahdollista kolmihenkeistä joukkuetta hyvitetään kuusi pistettä.

Kilpailussa on yksi sarja. Kolme parasta joukkuetta palkitaan ja neljä lähimmäksi lippua avannutta. Tasatilanteessa ratkaisee ryhmän alempi summatasointus.

Kortin täyttö

Jokainen pelaaja pitää omaa korttia merkitsijänsä kanssa. Joukkueet pelaavat omissa lähdöissään. Siis neljän hengen ryhmät/tee.

Tulkinnat ja tuomaroinnit:
Rami Holopainen GSM 044 540 3232